
Id: DRMGB-PPDHX-KGSBU-PLJSU-BNWTL

UCHWAŁA NR XLI/313/10
RADY POWIATU WADOWICKIEGO

z dnia 8 listopada 2010 r.

w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z organizacjami pozarządowymi 
oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie 

Na podstawie art. 5 ust. 5 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie ( Dz. U. z 2003 roku Nr 96, poz. 873 z 2004 r. Nr 64, poz. 593,Nr 116, poz. 1203, Nr 210, 
poz. 2135 z 2005 r. Nr 155, poz. 1298, Nr 169, poz. 1420, Nr 175, poz. 1462, Nr 249, poz. 2104 z 2006 r. 
Nr 94, poz. 651 z 2008 r. Nr 209, poz. 1316 z 2009 r. Nr 19, poz. 100, Nr 22, poz. 120, Nr 157, poz. 1241 
z 2010 r. Nr 28, poz. 146) Rada Powiatu Wadowickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się zasady i tryb przeprowadzania konsultacji z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami , o których mowa w art.3 ust.3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wadowickiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu Wadowickiego 

Zbigniew Mieszczak



Id: DRMGB-PPDHX-KGSBU-PLJSU-BNWTL

Załącznik do Uchwały Nr XLI/313/10
Rady Powiatu Wadowickiego
z dnia 8 listopada 2010 r.

Zasady i tryb przeprowadzania konsultacji z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, 
o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. 

§ 1. 1. Konsultacje przeprowadza się z organizacjami pozarządowymi działającymi na terenie Powiatu 
Wadowickiego, które prowadzą działalność pożytku publicznego w sferze zadań publicznych 
określonych w ustawie z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i wolontariacie. 

2. Konsultacje prowadzone są z uwzględnieniem zasad: pomocniczości, suwerenności stron, 
partnerstwa, efektywności, uczciwej konkurencji i jawności. 

3. Konsultacje odbywają się przed wniesieniem projektu aktu prawa miejscowego pod obrady Rady 
Powiatu Wadowickiego. 

§ 2. Konsultacjom z organizacjami pozarządowymi podlegają: 

1. projekty aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej organizacji 
pozarządowych, 

2. projekty rocznych lub wieloletnich programów współpracy Powiatu Wadowickiego 
z organizacjami pozarządowymi. 

§ 3. Konsultacje przeprowadza się w celu poznania opinii zainteresowanych podmiotów 
w odniesieniu do projektów aktów będących przedmiotem konsultacji. 

§ 4. Decyzję o przeprowadzeniu konsultacji podejmuje Zarząd Powiatu Wadowickiego w formie 
uchwały, który podaje do publicznej wiadomości informację o przedmiocie, formie i terminie 
konsultacji. 

§ 5. Konsultacje będą polegać na wyrażeniu opinii lub złożeniu uwag w sprawie będącej przedmiotem 
konsultacji. 

§ 6. 1. Konsultacje z organizacjami pozarządowymi będą przeprowadzane w formie bezpośrednich 
spotkań z przedstawicielami organizacji pozarządowych lub innych podmiotów. 

2. Informację o przeprowadzeniu konsultacji zamieszcza się: 

1)na tablicy ogłoszeń w budynku Starostwa Powiatowego w Wadowicach, ul. Batorego 2, 

2)na stronie internetowej Starostwa Powiatowego. 

3. Do ogłoszenia załączony zostaje projekt aktu będącego przedmiotem konsultacji. 

§ 7. 1. Zarząd Powiatu: 

1)rozpatruje uwagi i wnioski organizacji pozarządowych, 

2)sporządza protokół z przeprowadzonych konsultacji zawierający zestawienie zgłoszonych uwag 
i wniosków wraz ze swoim stanowiskiem. 

2. Protokół, o którym mowa w ust. 1 pkt 2 dołącza się do projektu aktu przedkładanego Radzie 
Powiatu. 

§ 8. Wyniki konsultacji Zarząd Powiatu przedstawia mieszkańcom powiatu i podmiotom 
zainteresowanym: 

1. na tablicy ogłoszeń w budynku Starostwa Powiatowego w Wadowicach, ul. Batorego 2, 

2. na stronie internetowej Starostwa Powiatowego. 



Id: DRMGB-PPDHX-KGSBU-PLJSU-BNWTL

§ 9. Wyniki konsultacji mają charakter opiniotwórczy i nie wiążą organów powiatu. 

§ 10. Konsultacje uznaje się za ważne bez względu na liczbę podmiotów biorących w nich udział, 
jeżeli zostały przeprowadzone zgodnie z niniejszymi zasadami. 

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu Wadowickiego 

Zbigniew Mieszczak


